
Smlouva č. 022/CB/20 18 Stránka 1

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,občanský zákoník?)

(dále jen ,,smlouva")

I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
IČO: 708 82 835

DIČ: není plátcem DPH
Bankovrtí spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,objednatel?)

Montelg s.r.o.

Sídlo: Kněžskodvorská 535/25, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
Zastoupená: Pavlem Liškou, jednatelem
IčO: 145 03 026

DIČ: CZ14503026

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 13867
Bankovní spojení: M
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Vl

Tel./mail:

(dále jen ,,zhotovitel?)

II.

Předmět díla

l . Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
za podmínek níže uvedených dílo specifikované v čl. II. odst. 2. této smlouvy a objednatel
se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. IV této
smlouvy.

2. Předmětem díla je oprava zemnící soustavy objektů čerpací stanice a garáží v areálu
HZS Jihočeského kraje, v rozsahu dle Přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo?).

3. Podkladem pro uzavřerrí této smlouvy je naMdka zhotovitele, která byla vybrána jako
nejvýhodnější.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje '?Montelas.r.o.



Smlouva č. 022/CB/2018 Stránka 2

1, Smluvní strany
do 30. dubna 2018.

se

III.

Doba trvání smlouvy

dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno nejpozději

IV.

Cena díla

l . Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

67.103,00 Kč bez DPH
14.092,00 Kč
81.195,00 Kč s DPH

Cena díla

DPH 21 %

CF,LKEM

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

V.

Platební podmínky

1 . Dílo bude zaplaceno na základě jedné faktury, vystavené po převzetí díla objednatelem.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdížení faktury zaslané na adresu:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
Budějovice 3.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.
4. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahujeli:

nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
nesprávné náležitosti
chybíli ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5. Způsob úhrady: převodním příkazem
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsánf fakturované částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
7. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných

eventuálních vad a nedodělků.

V?.

Práva a povinnosti

1. Objednatel je oprávněn dílo kdykoliv v jeho průběhu kontrolovat, zda je prováděno
v souladu s touto smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve
?hůtě, jíž mu zhotovitel určí.

3. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy, týkající se
předmětné čim'iosti.

VII.

Předání a převzetí díla

1. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí díla
bude smluvními stranami písemně potvrzeno.

2. Místem dodání a předání díla je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ?Montelas.r.o.



Smlouva č. 022/CB/2018 Stránka 3

3.

4.

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.
Smluvní strany se dále dohodly, že budouli v době předání na díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti
bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

VIII.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli zámku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne
podepsání předávacího protokolu.

2. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 14 kalendářních dnů od doručení
reklamačního nároku, nedohodneli se s objednatelem jinak.

IX.

Smluvní pokuty

1 . Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč za každý,
byt' i započatý den prodlení.

4. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve ?hůtě
uvedené v článku VIII. odst. 2, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1 .ooo, 
Kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.

5. Povirmost uhradit smluvnf pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnouli se smluvní strany jinak.

X.

Změna smlouvy

Smlouvu ?ze měnit pouze písemným, oboustranně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo?.

2. Dojdeli při realizaci díla k jakýrnkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu
díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro náwh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím
navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu
případné změny terrnínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že
práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

3. Dojdeli při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro
návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit
oceněný soupis objednateli kodsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla.

potvrzením ujednáním výslovně1.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ?Montelas.r.o.



Smlouva č. 022/CB/2018 Stránka 4

1.

2.

3.

XI.

Ostatní ujednání

Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

1.

2.

XII.

Kontaktní osoby

Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: 
Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: 

XIII.

Závěrečná ustanovení

1.

2.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registm smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel způsobem a ve ?hůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
přfpadné dodatky k této smlouvě.

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, znichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
sjejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Součástí smlouvy je Příloha č. 1 Nabídka.

 , ,. ., 15.03.2018
V Ceskych Bude)ovicich, dne...............

4:l:'i. k;=tpV Českých Budějovicích, dne. .":?.::!,: ,?:??!?

plk. Ing. Lubomír/Bureš
.ře.diiel..gZSjihý

Pavel Liška, jednaýl
Montela s.r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje '?Montelas.r.o.



OCHRANA PŘED BLESKEM OBJEKTU HZS České Budějovice  garáze , doplnění

INVESTOR: HZS Jihočeského kraje, české Budějovice

Cena celkem bez DPH

VYCHOZ REVIZE ELEKTRO

celková prohlídka el zařízení a vyhotoverí prolokolu do 100.000, Kč

ELEKTROMONT ZE  hromosvod

Svodové a jímací vodiče D=8mm včetně podpěr
uzemnění v zemi FeZn do 1 20mm2 vč svorek apod
ochranný i:ihelník OU 2,0
jímací tyč
svorky hromosvodové do 2 šroubŮ
svorky hmmosvodové nad 2 šrouby
oznaČení svodu

měření zemrící sítě délky pásku do l00m

množství jednotky

lks

množsM jednotky

80m

18m

3ks

2ks

16ks

3ks

4ks

lks

Q

:

'?celkemcena

?cenacelkem

ELEKTROMONTAžE CELKEM  hromosvod

MATERI L  hromosvod

AlMgSi Da8mm

pásek FeZn 30x4mm
drát FeZn pr. 10 mm
svorka spojovací
svorka křížová

svorka okapová
svorka zkušebrí

svorka spojovaci drát  pásek
ochranný úhelrík 2,0 m
držák ochrannéhu í:íhelríku

zemnící tyč délky 2,Om, křížový profil
Zemrící deska

označovaci štítek

pasivrí ochrana  nátěr zemrích spojů a přechodů zemé  vzduch např.
Gumoasfalt

množsíví jednotky

80m

18m

12m

lOks

3ks

3ks

3ks

6ks

3ks

6ks

2ks

lks

4ks

2kg

?cena/jednotka '?oenacelkem

'?

VYTÝčENl STAVAJíClCH SITI
se.ívu'rl DRNU

VÝKOP RÝHY 50x8C),
zAsoz RÝHY 50X8€),
HuTNĚNl ZEMINY VE MÉSTÉ PO 20cm
PROVIZORNI úPRAVA rí=í:<?su
poíožsil DRNU I OSETI TRAVOLI

1,00 kompleí
2C),00 m2
20,00 m
20,00 m
8,00 m3

20,00 m2

20,00 m2



OCHRANA PŘED BLESKEM OBJEKTU HZS České Budějovice  čerpací stanice , doplnění

INVESTOR: HZS Jihočeského kraje, české Budějovice

Cena celkem bez DPH

VYCHOZ REVIZE ELEKTRO

celková prohlídka el zaíizení a vyhotoveni protokolu do 500.0ů0, Kč

CELKEM

množsM jednoíky

lks

'?cena/jednoíka ?cenacelkem

ELEKTROMONTAZE  hromosvod

Svodové a jimaci vodiče D=8mm včetně podpěr
uzemněrí v zerni FeZn do 1 20mm2 vč svorek apod
ochranný úhelnik OU 2,0
pmacÍ tyČ
svorky hromosvodové do 2 šroubů
svorky hromosvodové nad 2 šrouby
označení svodu

měřerí zemnicí sítě délky pásku do í 00m

?mnozstvÍ

40m

24m

lks

lks

20 ks

6ks

3ks

lks

jednotky cena/jednotka ?cenacelkem

ELEKTROMONTÁžE CELKEM  hromosvod

MATERIAL  hromosvod

AIMgSi D=8mm

pásek FeZn 3ůx4mm
drát FeZn pr. Iů mm
svorka spojovací
3vorka křížová

svorka okapová
svorka zkušebí'í

svorka spojovacl drát  péisek
objimka na poírubí pr. 50300 mm pío jímaci íyč pr. 40 mm

jmací tyč 1 50ůmm
ochranný úhelrík 2,0 m
držák ochrannéhu úhelníku

zernrící tyč délky 2,Om, křížový profil
označovaci štítek

pasivní ochrana  nátěr zemních spojů a přechodŮ země  vzduch např.
Gumoasfalt

'?množství

40m

24m

8m

20 ks

3ks

3ks

8ks

4ks

3ks

lks

lks

3ks

íks

3ks

jednotky cena/jednotka

2kg

'?cenacelkem

?

vv 'rÝ čENí KABELOVÉ TRATI oo í km

VYTÝčENí STAVAJICICH SIT?
SEJMLlvl DRNU

VÝKOP RÝHY 50x80,
ZAHOZ RÝííy 50x80,
HUTNĚNI ZEMINY VE JSTÉ PO 20cm
PROVIZORNí úPRAVA TER?NLI
poíožcwl oíi+íu l OSETI rí;iúvou

ů,00 k8

1,C)0 komplet
24,00 rn2
24,ů0 m
24,00 m

9,ůů m3
24,00 m2
24,00 m2


